РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

29.04.2008                                                                    № 611
О внесении изменений и дополнений в Положение «О порядке сдачи в аренду объектов муниципальной собственности округа Муром»
В соответствии с Федеральным законом «О защите конкуренции», руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

р е ш и л:

       1. Утвердить изменения и дополнения в Положение «О порядке сдачи в аренду объектов муниципальной собственности округа Муром», утвержденное решением Совета народных депутатов округа Муром от 17.12.2002 № 130, с изменениями, утвержденными решением Совета народных депутатов округа  Муром от 25.03.2008 № 571,  согласно приложению.
       2. Контроль  за выполнением  настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром О.М. Фирсова и  зам. Главы администрации, Председателя КУМИ округа Муром  В.А. Голубева.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              В. А. Качеван

	                          К. Г. Федурин

         Приложение

к решению Совета народных   депутатов округа Муром

                                                      от 29.04.2008  № 611
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

в Положение «О порядке сдачи  в аренду объектов муниципальной
собственности округа Муром»,  утвержденное решением Совета

народных депутатов округа Муром от 17.12.2002 № 130, с изменениями, утвержденными решением Совета народных депутатов округа Муром от 25.03.2008 № 571

    1. Подпункт 2.1.3. пункт 2.1. дополнить словами «, и в соответствии с требованиями антимонопольного законодательства.»;

    2.  Пункт 4.6. дополнить словами  « При сдаче в аренду имущества, относящегося к деятельности коммунального и дорожно-ремонтного назначения, размер ежемесячной арендной платы устанавливается в размере равной 0,166% от балансовой стоимости объекта аренды».

    3. Пункт 5.1. дополнить абзацем следующего содержания:

         «Предоставление льгот по арендной плате осуществляется в соответствии с требованиями антимонопольного законодательства.».

г. Муром
2008 год